

Adam Jarosz

Wiceprezes Zarządu PCC EXOL S.A.

Ukończył studia wyższe na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, gdzie uzyskał tytuł magistra ekonomii ze specjalizacją w finansach przedsiębiorstw. Dodatkowo ukończył studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w zakresie zarządzania, a także studia podyplomowe z doradztwa podatkowego oraz studia podyplomowe z zarządzania audytem wewnętrznym na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

W latach 2008 – 2017 związany był z Grupą CEZ gdzie odpowiadał za obszar podatkowy i księgowy. Następnie w latach 2017 – 2024 związany był z Grupą ORLEN, w której pełnił funkcje między innymi: Dyrektora Biura Zarządzania Finansami spółki ORLEN OIL sp. z o.o., Dyrektora ds. Podatków w ORLEN Południe S.A., a następnie funkcje członka zarządu odpowiedzialnego za finanse w spółkach: ORLEN OIL sp. z o.o. oraz Paramo a.s. Od grudnia 2018 do lutego 2020, był Członkiem Zarządu ANWIL S.A., odpowiedzialnym za strategię sprzedażową oraz zarządzanie łańcuchem dostaw. Od roku 2020 do października 2024 pełnił funkcję Członka Zarządu w Unipetrol a.s. oraz Unipetrol RPA. W ramach pełnionych obowiązków odpowiadał za m.in. za obszar finansowy, IT, public affairs, inwestycje.

Od lutego 2025 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki CWB Partner Sp. z o.o., należącej do Grupy PCC Rokita.

Dodatkowo pełnił funkcje w radach nadzorczych i zarządach spółek, m.in.: Przewodniczącego Rady Nadzorczej Butadien Kralupy a.s., Członka Rady Nadzorczej IKS Solino S.A., Audytora Orlen Unipetrol Nadace, Członka Rady Nadzorczej Paramo a.s., Przewodniczącego Rady Nadzorczej ORLEN OIL sp. z o.o., Przewodniczącego Rady Nadzorczej ORLEN Asphalt sp. z o.o., Członka Rady Nadzorczej AE Wind S.A., Członka Zarządu CEZ Ciepło sp. z o.o.

Ukończył liczne szkolenia i kursy, m.in. w zakresie międzynarodowych standardów sprawozdawczości finansowej, strategii i zarządzania strategicznego oraz fuzji i przejęć. Posiada certyfikat doradcy podatkowego nr 11 874.

Adam Jarosz złożył oświadczenie, że nie wykonuje działalności poza Spółką, w tym nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec Spółki, jak i nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej ani też członek organu spółki kapitałowej lub innej, konkurencyjnej osoby prawnej.

Oświadczył również, że nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.